,
quibus fcatent , mendis

,

fideliter exferibere ftudui. Nonnullorum Tabellionum inftru-

menta barbarifmis, & groffiori verborum ruditate concepta,

& exarata invenies ; ea enim tunc erat Notariorum imperi-

tia , ut in eorum firiptis plerumque penrtifcerentur barbara,

& hodie ignota vocabula , ut advertit Clari fs. Carolus Dufrefne

in prxfat. <U^hrii ad Scriptores Medix

,

(jr infimx Latinitatis : &c

obfervat erudicifs. & seque celeberrimus Juftus Fontaninus in

i- c Vin-
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Vindiciis Antiquorum Diplomatum iib. t.eap.g. Nonnulla vefbaJ

mutila, quia jam corrofa
,
prout camperi, lacunis relidis, ac

E
undis interpofitis, edidi. Pauca ,qu* invenire potui in Tabu-

triis Regiat Cancellaria: ,& Regii Prochonoiarii Siciliae efferi-,

pca, cum mutilis autographis coliata , ad optatam integritatem-

redegi. Ex eifdem Tabulariis eduda non pauca huic Hiilori*

addidi , ut etiam ex Tabulis Senatus Panormitani

.

. Verum enim vero hic monitum ce velim ,
quod ex hac oc-

cafione animadverti ad fidem reflituendam GlarbCmo Abbati

Roccho Pirro, Plures pluries conqueftos audivi, quod ea, quas

ipfe in Tua Sicilia Sacra citat ex Cancellaria Sicili* » in ea perqui-

uta non inveniantur . At, ut dicebam , ex hujus Operis occafio*

ne percepi
,
plura aflervari volumina in Tabulario Regix^ Can-

cellari* fimul religata j
indeque fadum

,
quod plura primum

fejunda, pofiea in anum coaluere j ideoque paginarum nu-

merus in ipfa inftauratione noviter appofitus efi , antiquiore,

deleto, at non ita, ut videri &obfervari non pofiit- Pagina-

rum numerum a Pirro
s
c«tatum antiquiori refpondere , non re-

centiori vidi; ideoque dicendum, hanc paginarum male Ta-

nam innovationem poft editionem Sicilit Sacrt Abbatis Pirri

fadam. Nonnumquam etiam annus unus in duo , tria , vel plu-

ra volumina difirihutus eA
,
pr*fertim tempore Regis Marti-

ni. Hinc eft, quod fi quandoque ea,qu*Pirrus citat
,
perqui-

rere in hoc Regio Tabulario placet, ad antiquiorem Pagina-

rum numerum accurrqs , v,el qu* m uno non invenies , in alio

ejufdemanni volumine Comperies. Advertendum hoc operas

pretium duxi his
,
qui non invenientes in eadem Cancellaria a

Pirro citata diplomata , aliaque monumenta , nulla adhibita,

diligentiori inquifitione , eidem Viro integerrimo , ac de Sicilia

benemerentifliroo , fidem abrogare protinus audent

.

Nonnulla Inftrumenta etiam innui parvi fane momenti , Ted

data opera id fa&um , ut innotefeerent ex his , qui nofirse